
Zarządzenie Nr 162A/2010
Wójta Gminy Radziejów

z dnia 01.06.2010 r.

w sprawie: utworzenia Gminnego Biura Spisowego

Na  podstawie  art.  13  ust.  4,  art.  14  ust.  1  pkt  3  i ust.  2  ustawy  z  dnia  17  lipca  2009  r.  
o powszechnym spisie rolnym w 2010 r. (Dz. U. Nr 126, poz. 1040) zarządza się, co następuje:

§ 1

Tworzy  się  Gminne  Biuro  Spisowe  do  wykonania  prac  związanych  z  przygotowaniem
zorganizowaniem i przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2010 r. 

§ 2

W skład Gminnego Biura Spisowego wchodzą:

1. Rafał Staszak - Członek Gminnego Biura Spisowego (Lider Gminny)

2. Arleta Brochocka-Śliwiak - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego

3. Teresa Staszak - Członek Gminnego Biura Spisowego

§ 3

Wyznacza się Pana Rafała Staszaka – Członka Gminnego Biura Spisowego jako lidera gminnego. 

§ 4

Pracami  Gminnego  Biura  Spisowego  kieruje  Wójt  Gminy Radziejów  jako  Gminny  Komisarz
Spisowy.

§ 5

Siedzibą  Gminnego  Biura  Spisowego  jest  Urząd  Gminy  Radziejów,  ul.  Kościuszki  20/22,  
88-200 Radziejów.

§ 6

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego.

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Z-ca Wójta Gminy Radziejów

Dionizy Wojciechowski


